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	PRACA
	
	

	
	Lista wymaganych dokumentów
	TAK
	NIE

	1
	Formularz wniosku wizowego wypełniony online (e-Konsulat), wydrukowany i podpisany.
	
	

	2
	Biometryczne zdjęcie paszportowe o wymiarach 3,5 x 4,5 cm. Cechy zdjęcia: 

a) białe tło, oświetlone jednolicie, pozbawione cieni i elementów ozdobnych,

b) musi zostać wykonane w ciągu ostatnich 6 miesięcy,

c) zdjęcie powinno przedstawiać całą głowę, (od jej czubka) oraz górną część ramion, a twarz powinna zajmować 70-80% zdjęcia. Przedmioty zakrywające głowę (kapelusz) oraz okulary z ciemnymi szkłami powinny być zdjęte podczas wykonywania zdjęcia.
	
	

	3
	Paszport nie starszy niż 10 lat, ważny przez co najmniej 3 miesiące od daty wygaśnięcia wnioskowanej wizy i posiadający co najmniej dwie puste strony. W przypadku posiadania innego ważnego paszportu, należy go również dołączyć do wniosku wizowego.
	
	

	4
	Protokół paszportowy. Należy uzyskać od Dyrekcji ds. Ludności.
	
	

	5
	Kopia strony paszportu z danymi osobowymi i zdjęciem oraz kserokopie wiz z Polski lub innych państw Schengen wydanych w ciągu ostatnich 3 lat.
	
	

	6
	Ubezpieczenie zdrowotne ważne na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, obejmujące każdy dzień planowanego pobytu, z minimalną sumą ubezpieczenia 30.000 euro. Tekst informacyjny z 12 grudnia 2013 r. , dotyczący ubezpieczenia spełniającego wymogi ustawy o cudzoziemcach jest dostępny na stronie internetowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP.

https://www.gov.pl/web/turkiye/ulusal-vize-d-tipi-vize-basvurusunda-bulunmak-istiyorum

LUB

potwierdzenie, że osoba jest zarejestrowana i ubezpieczona w polskim Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych (ZUS)
	
	

	7
	Zaświadczenie o miejscu zamieszkania. W przypadku obcokrajowców zaświadczenie o miejscu zamieszkania potwierdzające, że obszar ten zamieszkania znajduje się w jurysdykcji konsulatu, w którym składany jest wniosek wizowy, a także zaświadczenie o zezwoleniu na pobyt dla cudzoziemców nieposiadających obywatelstwa tureckiego (ważne przez co najmniej trzy miesiące od daty wyjazdu z terytorium krajów członkowskich).
	
	

	8
	Jeśli wnioskodawca jest studentem; Fotokopia legitymacji studenckiej / Zaświadczenie z Uczelni.
	
	

	9
	Zaświadczenie o niekaralności.
	
	

	10
	Pełny wyciąg z rejestru stanu cywilnego.
	
	

	11
	Zaświadczenie o statusie służby wojskowej (z wyjątkiem osób powyżej 35 roku życia lub tych, które przedstawią aktualne zaświadczenie z uczelni potwierdzające status studenta w Turcji).
	
	

	12
	Zezwolenie na pracę w Polsce (oryginał i fotokopia)
W przypadku gdy data złożenia wniosku o wydanie wizy przekracza okres trzech miesięcy od daty rozpoczęcia ważności zezwolenia, do wniosku o wydanie wizy należy dołączyć skan pisma skierowanego do wojewody przez pracodawcę wraz z potwierdzeniem daty złożenia pisma w urzędzie wojewódzkim.
	
	

	13
	Pismo zapraszające z firmy w Polsce potwierdzające zamiar zatrudnienia osoby, napisane na papierze firmowym, dodatkowo musi zawierać imię, nazwisko oraz tytuł osoby, której podpis widnieje na piśmie.
	
	

	14
	Dokumentacja potwierdzająca zakwaterowanie (potwierdzenie od firmy zapraszającej, rezerwacja hotelowa lub umowa najmu)
	
	

	15
	Dyplom zawodowy lub dokumenty i świadectwa potwierdzające wykształcenie zawodowe i kwalifikacje.
	
	

	16
	Podpisany i podstemplowany wyciąg przepracowanych lat z kodem kreskowym oraz zgłoszenie przystąpienia do pracy z ostatniego miejsca pracy.
	
	

	17
	Opłata za rozpatrzenie wniosku wizowego (nie podlega zwrotowi nawet w przypadku decyzji odmownej).
	
	


UWAGA
Wymagane dokumenty powinny być aktualne (nowsze niż 3 miesiące), należy złożyć oryginał i jedną kopię dokumentów, dodatkowe dokumenty mogą być wymagane przez konsula.
Jestem świadom, że jeżeli nie złożę jednego lub więcej z wyżej wymienionych dokumentów, mój wniosek wizowy może zostać odrzucony.
Podpis pracowników VAC 





Podpis wnioskodawcy
